МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
Приказ

	от 31.01.2014 г.

	№ 27

(зарегистрирован Министерством юстиции

Республики Марий Эл 13.02.2014 г. № 120420140004)
О внесении изменения в приказ Министерства
лесного хозяйства Республики Марий Эл от 18.10.2013 г. № 406

 и признании утратившим силу приказа Министерства лесного хозяйства Республики Марий Эл от 18.02.2013 г. № 37

В соответствии с Положением о Министерстве лесного хозяйства Республики Марий Эл, утвержденным постановлением Правительства Республики Марий Эл от 29 декабря 2006 г. № 296 «Вопросы
Министерства лесного хозяйства Республики Марий Эл»
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Министерства лесного хозяйства Республики
Марий Эл от 18 октября 2013 г. № 406 «Об отмене ранее изданного приказа» (далее - приказ) следующее изменение:
наименование приказа изложить в следующей редакции:

«О признании утратившим силу ранее изданного приказа».

2. Признать утратившим силу приказ Министерства лесного хозяйства Республики Марий Эл от 18 февраля 2013 г. № 37 «О внесении изменений
в приказ Министерства лесного хозяйства Республики Марий Эл
от 20.11.2012 г. № 378».

Министр                                  п/п                                     И.А. Турецких